



# MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

325

**AVISO DE RETIFICAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2024 – PMM – COM LOTES/GRUPOS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1664/2024**

**CÓD. VERIFICADOR: CK1Z252H**

**MODALIDADE:** Registro de Preços.

**TIPO:** Maior percentual de desconto por lote/grupo.

**OBJETO:** Contratação de empresa para fornecimento de peças e execução de serviços mecânicos nos veículos multimarcas da frota municipal (automóveis, utilitários, caminhões, ônibus e vans), atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255 – Centro, torna público que:

- 1) Fica **ALTERADO** o edital conforme 1º adendo anexado ao processo e a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessão de disputa para o dia **04 de dezembro de 2024 às 08:30 horas (horário de Brasília)**.
- 2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Marmeleiro, 13 de novembro de 2024.

**Paulo Jair Pilati**  
Prefeito

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 13/11/2024 13:12 - 03:00 - 03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/p6734d00a54a2e>.  
POR PAULO JAIR PILATI - (524.704.239-53) EM 13/11/2024 13:12





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

ANO: VIII

EDIÇÃO Nº: 1836- 6 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para efetuar serviços de conserto, vulcanização, montagem de pneus e serviços de geometria e alinhamento dos veículos e máquinas da frota municipal, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição a seguir:

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
<b>LOTE/GRUPO 05 - MÁQUINAS</b>						
34	340	Un.	Conserto de pneus – máquinas (motoniveladora, retroescavadeira, rolo compactador, pá carregadeira e similares) - (por pneu)	RAYTAK	80,00	27.200,00
35	340	Un.	Montagem e desmontagem de pneus – máquinas (motoniveladora, retroescavadeira, rolo compactador, pá carregadeira e similares)	PRÓPRIA	80,00	27.200,00
36	120	Un.	Vulcanização – máquinas (motoniveladora, retroescavadeira, rolo compactador, pá carregadeira e similares)	BOREX	390,00	46.800,00
37	6.500	Km rodado	Serviço de socorro (tirar, transportar e colocar pneus) – máquinas (motoniveladora, retroescavadeira, rolo compactador, pá carregadeira e similares)	PRÓPRIA	2,00	13.000,00
<b>Valor Total Estimado do Lote/Grupo 05 - MÁQUINAS</b>						<b>114.200,00</b>
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS</b>						<b>114.200,00</b>

**VIGÊNCIA:** A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 12 de novembro de 2025.

**DATA DE ASSINATURA DA ATA:** 13 de novembro de 2024.

Marmeleiro, 13 de novembro de 2024.

**Paulo Jair Pilati**  
Prefeito de Marmeleiro

**AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2024 – PMM – COM LOTES/GRUPOS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1664/2024**  
**CÓD. VERIFICADOR: CK1Z252H**

**MODALIDADE:** Registro de Preços.

**TIPO:** Maior percentual de desconto por lote/grupo.

**OBJETO:** Contratação de empresa para fornecimento de peças e execução de serviços mecânicos nos veículos multimarcas da frota municipal (automóveis, utilitários, caminhões, ônibus e vans), atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255 – Centro, torna público que:

- 1) Fica ALTERADO o edital conforme 1º adendo anexado ao processo e a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessão de disputa para o dia **04 de dezembro de 2024 às 08:30 horas (horário de Brasília)**.
- 2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Marmeleiro, 13 de novembro de 2024.

**Paulo Jair Pilati**  
Prefeito



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

[Início](#)

Prefeitura de São Jorge D'Oeste

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO	
Contato	11/10/2024 Pregão/PM 002/24
Contratante	MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D'OESTE - PARANÁ - CNPJ Nº 79.863.880/0001-89
Contratada	ARTIMOTO LTDA - CNPJ Nº 14.986.265/0001-24
Objeto	Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e conservação em áreas e áreas de educação para o atendimento em tempo integral, programa de ensino para o ensino de Educação, Cultura e Esporte do Município de São Jorge D'Oeste.
Valor	R\$ 215.400,00 (duzentos e quinze mil, quatrocentos e doze reais e 00/100)
Prazo de execução	12 (doze) meses, a partir de 13/11/2024
Prazo de validade	até 13/11/2025
Assinatura	São Jorge, 9 de Novembro de 2024

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO	
Contato	11/10/2024 Pregão/PM 002/24
Contratante	MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D'OESTE - PARANÁ - CNPJ Nº 79.863.880/0001-89
Contratada	DIACOMUNICACAO E INTEGRACAO LTDA - CNPJ Nº 11.663.663/0001-81
Objeto	Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e conservação em áreas e áreas de educação para o atendimento em tempo integral, programa de ensino para o ensino de Educação, Cultura e Esporte do Município de São Jorge D'Oeste.
Valor	R\$ 160.700,00 (cento e sessenta mil, setecentos e doze reais e 00/100)
Prazo de execução	12 (doze) meses, a partir de 13/11/2024
Prazo de validade	até 13/11/2025
Assinatura	São Jorge, 9 de Novembro de 2024

Prefeitura de Bom Sucesso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL - PARANÁ  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 298/2024  
DI SPENSA DE LICITAÇÃO 32/2024 - (Processo Licitatório 101/2024). DATA DO AVISO: 06/11/2024.  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - CNPJ: 80.874.101/0001-88.  
CONTRATADA: DE AVILA GERADORES E SONORAÇÃO LTDA - ME - CNPJ: 09.013.342/0001-10.  
OBJETO: Contratação Direta de prestação jurídica para Locação de gerador de energia para evento de Grande Paróquia, para realização de show no Evento Natal de Luz 2024, que acontecerá no dia 15 de novembro de 2024, conforme as condições, especificações, quantidades e exigências contidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição anexos.  
Valor Mensal: R\$ 8.000,00  
Valor Total: R\$ 8.000,00  
Valor Total Estimado do Lote/Grupo 01: R\$ 8.000,00  
VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 15 de novembro de 2025.  
DATA DE ASSINATURA: 13 de novembro de 2024.  
Município: 13 de novembro de 2024.  
Paulo Jair Pilati  
Prefeito Municipal

Prefeitura de Itapejara D'Oeste

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - PR  
AVISO DE LICITAÇÃO  
EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90003/2024  
O Município de Itapejara D'Oeste, Estado do Paraná, torna público, que fará realizar licitação na modalidade de Edital de Dispensa Eletrônica, tipo menor preço por item, no dia 25 (vinte e cinco) de Novembro de 2024, tendo como objeto a seleção de propostas visando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de viagem de turismo as Cataratas do Iguaçu com recursos financeiros provenientes do Programa Paraná Viaja Mais 60 e recursos próprios do Município de Itapejara D'Oeste - PR.  
Data de Horário da Fase de Lances, no dia 25/11/2024, das 09h00min (nove) horas às 15h00min (quinze) horas no endereço eletrônico <https://www.gov.br/compras/pt-br>.  
Outras informações poderão ser obtidas através do Edital de Dispensa Eletrônica Nº 90003/2024, no horário das 08h:00min às 12h:00min e das 13h:30min às 17h:30min horas, na sede da Prefeitura Municipal de Itapejara D'Oeste - PR, no endereço eletrônico <http://www.itapejara-doeste.pr.gov.br/licitacoes> e <https://www.gov.br/compras/pt-br>.  
Mais informações em contato pelo Telefone (046) 3526 - 8300.  
Itapejara D'Oeste-PR, 31 (trinta e um) de Outubro de 2024.  
Vilmar Schmoller  
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Mangueirinha

AVISO DE REVOGAÇÃO  
O Prefeito Municipal de Mangueirinha, ELIDIO ZIMMERMAN DE MOARES, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 473, resolve REVOGAR o PROCESSO DE LICITAÇÃO, CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 009/2024 - PMM, tendo por objeto: Contratação de empresa para a ampliação do CMEI Maria Inês Ferreira dos Santos - creche da maná - convênio n. 560/2024.  
Publicado nos jornais dia 19 de setembro de 2024, Jornal de Beltrão página 1A, DIOMES página 16, DOU página 182 e DIOE página 136.  
Mangueirinha 13 de novembro 2024 Publique-se  
Setor de Licitação

CLASSIFICADOS  
O lugar certo para quem quer fazer bons negócios!  
JORNAL DE BELTRÃO  
3520-4000

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO						
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 198/2024						
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2024						
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO						
Fornecedor: BELTRÃO PNEUS LTDA						
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para fins de contratação de empresa para efetuar serviços de conservação, manutenção, montagem de pneus e serviços de geometria e alinhamento dos veículos e substituição da frida automotiva, atendendo as necessidades dos departamentos solicitantes, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição anexos.						
Item	Qtd.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
LOTE/GRUPO 01 - VEÍCULOS LEVES						
1	240	Un	Montagem e desmontagem de pneus - veículos leves (por pneu)	PROPIA	5,99	1.401,51
2	130	Un	Camuflagem - pneus - veículos leves	PROPIA	6,98	1.207,54
3	157	Un	Geometria e alinhamento suspensão dianteira - veículos leves	PROPIA	11,99	1.882,43
4	157	Un	Geometria e alinhamento suspensão traseira - veículos leves	PROPIA	11,99	1.882,43
5	250	Un	Montagem e desmontagem de pneus - veículos leves	PROPIA	6,19	1.547,50
6	250	Un	Serviço de sucata (óleo, transmissor e colar de pneus)	PROPIA	1,94	490,00
7	32	Un	Camuflagem - pneus - veículos leves	PROPIA	17,99	575,68
Valor Total Estimado do Lote/Grupo 01 - VEÍCULOS LEVES						9.330,83
LOTE/GRUPO 02 - VEÍCULOS VANS						
8	58	Un	Montagem e desmontagem de pneus - vans (por pneu)	PROPIA	13,72	1.085,76
9	32	Un	Camuflagem - vans	PROPIA	18,96	474,00
10	40	Un	Geometria e alinhamento suspensão dianteira - vans	PROPIA	29,99	611,79
11	40	Un	Geometria e alinhamento suspensão traseira - vans	PROPIA	41,98	1.679,12
12	32	Un	Geometria e alinhamento suspensão dianteira - ônibus e microônibus	PROPIA	40,99	1.311,68
13	35	Un	Montagem e desmontagem de pneus - vans	PROPIA	14,99	524,65
14	250	Un	Serviço de sucata (óleo, transmissor e colar de pneus)	PROPIA	3,94	789,00
Valor Total Estimado do Lote/Grupo 02 - VEÍCULOS VANS						6.146,94
VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS						15.477,77
VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 15 de novembro de 2025.						
DATA DE ASSINATURA: 13 de novembro de 2024.						
Município: 13 de novembro de 2024.						
Paulo Jair Pilati						
Prefeito de Marmeleiro						

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO					
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 198/2024					
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2024					
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO					
Fornecedor: BELTRÃO PNEUS LTDA					
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para fins de contratação de empresa para efetuar serviços de conservação, manutenção, montagem de pneus e serviços de geometria e alinhamento dos veículos e substituição da frida automotiva, atendendo as necessidades dos departamentos solicitantes, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição anexos.					
Item	Qtd	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
LOTE/GRUPO 03 - ÔNIBUS E MICROÔNIBUS					
15	51	Un	Montagem e desmontagem de pneus - ônibus (por pneu)	21,00	1.071,00
16	30	Un	Montagem e desmontagem de pneus - ônibus (por pneu)	21,00	630,00
17	30	Un	Camuflagem - ônibus e microônibus	35,00	1.050,00
18	40	Un	Geometria e alinhamento suspensão dianteira - ônibus e microônibus	25,00	1.000,00
19	40	Un	Geometria e alinhamento suspensão traseira - ônibus e microônibus	40,00	1.600,00
20	54	Un	Geometria e alinhamento suspensão traseira - ônibus e microônibus	33,00	1.782,00
Valor Total Estimado do Lote/Grupo 03 - ÔNIBUS E MICROÔNIBUS					
					8.099,00
LOTE/GRUPO 04 - CAMINHÕES					
21	144	Un	Montagem e desmontagem de pneus - caminhões e microônibus	17,00	2.448,00
22	140	Un	Troca de pneus - caminhões e microônibus	17,00	2.380,00
23	35	Un	Viscificação - caminhões e microônibus	100,00	3.500,00
24	1100	Un	Serviço de sucata (óleo, transmissor e colar de pneus) - caminhões e microônibus	1,90	2.090,00
Valor Total Estimado do Lote/Grupo 04 - CAMINHÕES					
					8.418,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS					
					26.246,80
VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 15 de novembro de 2025.					
DATA DE ASSINATURA: 13 de novembro de 2024.					
Município: 13 de novembro de 2024.					
Paulo Jair Pilati					
Prefeito de Marmeleiro					

27	342	Un	Cumprimento de pneus - caminhões		35,00	6.630,00
28	82	Un	Geometria e alinhamento suspensão dianteira caminhões		99,00	1.584,00
29	82	Un	Geometria e alinhamento suspensão traseira caminhões		-40,00	3.360,00
30	272	Un	Montagem e desmontagem de pneus - caminhões		21,00	6.732,00
31	272	Un	Troca de pneus - caminhões		23,00	6.256,00
32	126	Un	Viscificação		128,00	16.128,00
33	1.550	Un	Serviço de sucata (óleo, transmissor e colar de pneus) - caminhões		3,90	6.045,00
Valor Total Estimado do Lote/Grupo 04 - CAMINHÕES					Si	21.240,00
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS</b>					<b>R\$</b>	<b>20.240,00</b>

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 12 de novembro de 2025.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de novembro de 2024.

Município: 11 de novembro de 2024.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 192/24  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO  
Fornecedor: RECAMPADORA MARIKAS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para fins de contratação de empresa para efetuar serviços de conservação, manutenção, montagem de pneus e serviços de geometria e alinhamento dos veículos e substituição da frida automotiva, atendendo as necessidades dos departamentos solicitantes, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição anexos.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO  
QUARTO TERMO ADITIVO AO  
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 135/2021  
(Pregão Eletrônico Nº 108/2021 - PMM)  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO  
CONTRATADA: CETRILIFE TRATAMENTO DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA  
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual com reajuste de valores pelo índice do INPC.  
VALOR: O valor será reajustado, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,601%), passando o valor mensal de R\$ 1.933,27 (um mil e novecentos e trinta e três reais e vinte e sete centavos) para R\$ 2.022,22 (dois mil, vinte e dois reais e vinte e dois centavos), perfazendo o valor total de R\$ 24.266,64 (vinte e quatro mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro) para o período de 12 (doze) meses.  
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual (14/11/2024), ou seja, até 13 de novembro de 2025.  
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 11 de novembro de 2024.  
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.  
Marmeleiro, 11 de novembro de 2024.  
Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO  
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO  
CONTRATO DE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL PÚBLICO Nº 27/2014.  
(Concorrência Nº 012/2014)  
CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO  
CONCESSIONÁRIA: ALUBRIL DERIVADOS DE ALUMINIO LTDA - ME  
OBJETO: Aditivo de prazo de vigência contratual.  
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: da data do seu vencimento (14/11/2024) até 14 de novembro de 2029.  
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 12 de novembro de 2024.  
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.  
Marmeleiro, 12 de novembro de 2024.  
Paulo Jair Pilati  
Prefeito

AVISO DE RETIFICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2024 - PMM - COM LOTES/GRUPOS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP  
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1664/2024  
CÓD. VERIFICADOR: CK1252H  
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Maior percentual de desconto por lote/grupo.  
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças e execução de serviços mecânicos nos veículos multimarcas da frota municipal (automóveis, utilitários, caminhões, ônibus e vans), atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.  
O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255 - Centro, torna público que:  
1)Fica ALTERADO o edital conforme 1º adendo anexo ao processo e a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessão de disputa para o dia 04 de dezembro de 2024 às 08:30 horas (horário de Brasília).  
2)Permanecem inalteradas as demais condições do edital.  
Marmeleiro, 13 de novembro de 2024.  
Paulo Jair Pilati  
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO  
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO  
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 166/2022  
(Dispensa por Limite Nº 029/2022 - PMM)  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO  
CONTRATADO: GRIFON DIGITAL SERVIÇOS LTDA  
DO OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual.  
VALOR: Não haverá reajuste de valor, permanecendo o mesmo já praticado, ou seja, o valor contratual de R\$ 900,00 (novecentos reais) para o período de 12 (doze) meses.  
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual (16/11/2024), ou seja, até 15 de novembro de 2025.  
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 11 de novembro de 2024.  
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.  
Marmeleiro, 11 de novembro de 2024.  
Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO  
QUINTO TERMO ADITIVO AO  
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 127/2020  
(Pregão Eletrônico Nº 98/2020 - PMM)  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO  
CONTRATADO: GRAZIELA PEREIRA ADAMAR EIRELI  
DO OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual com reajuste de valores pelo índice do INPC.  
VALOR: Os valores serão reajustados, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,601%), a partir da vigência do aditivo, os valores serão os seguintes:  
Item Qtd Unid. Descrição Valor Mensal (por parcela) Valor Mensal Após o reajuste (por parcela)  
02 2 Un Intermédio de limpeza do salão - Casa 1 de 12 parcelas 2.902,36 2.934,62  
02 2 Un Intermédio de limpeza do salão - Casa 2 de 12 parcelas 2.747,11 2.805,12  
02 1 Un Intermédio de limpeza do salão - Casa 3 de 12 parcelas 2.212,56 2.264,67  
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVO: pelo período de 10 (dez) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual (11/11/2024), ou seja, até 10 de maio de 2025.  
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 08 de novembro de 2024.  
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.  
Marmeleiro, 08 de novembro de 2024.  
Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

DOE  
SANGUE  
SALVE  
VIDAS

HEMONÚCLEO - FRANCISCO BELTRÃO  
(46) 3211-3650  
R. Marília, 1327 - bairro Luther King